
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 2. i 3. Pravilnika o vrstama i načinu provođenja vježbi 
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“, broj 49/16) i članka 55. Statuta Grada 
Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“, broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 
i 1/21), gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 

PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE GRADA KOPRIVNICE ZA 2024. GODINU 

Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuje se organiziranje i provođenje vježbe operativnih snaga sustava 
civilne zaštite Grada Koprivnice u 2024. godini.

Članak 2.

Naziv vježbe: „Poplava 2024.“
Tema vježbe: Intervencija u slučaju poplava kod pojave obilnih oborina na području Grada 
Koprivnice
Vrsta vježbe prema razini organiziranja: Vježba jedinice lokalne samouprave
Vrsta vježbe: Pokazna vježba 
Nositelj vježbe: Grad Koprivnica
Vrijeme održavanja vježbe: Odredit će se Odlukom nositelja vježbi o pripremi i provođenju 
vježbe temeljem članka 7. stavka 5. Pravilnika o vrstama i načinu provođenja vježbi operativnih 
snaga sustava civilne zaštite 
Lokacija održavanja vježbe: Gradski bazeni Cerine, Koprivnica, Ulica Miroslava Krleže 81
Financijska sredstva za provedbu vježbe: Sredstva su osigurana u Proračunu Grada Koprivnice 
za 2024. godinu i Financijskim planovima sudionika vježbe za 2024. godinu, a sve u sklopu 
redovnog rada.
Sudionici vježbe: Stožer civilne zaštite, koordinator na lokaciji za poplave, Služba civilne zaštite 
Koprivnica, VZG Koprivnica, JVP Koprivnica, Zavod za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke 
županije, GDCK Koprivnica, HGSS – Stanica Koprivnica, PP Koprivnica
Cilj vježbe: Uvježbavanje i podizanje razine osposobljenosti operativnih snaga sustava civilne 
zaštite te drugih sudionika u sustavu civilne zaštite, podizanje spremnosti, obučenosti, 
opremljenosti i koordinacije sustava civilne zaštite u slučaju većih intervencija.

Članak 3.
Nositelj vježbe donijet će odluku o pripremi i provođenju vježbe najranije 90 dana, a 

najkasnije 30 dana prije početka vježbe. 

Članak 4.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“.

KLASA: 240-01/24-01/0001
URBROJ: 2137-1-03-02/3-24-2
Koprivnica, 04.06.2024.

     GRADONAČELNIK:     

                                                                                                                Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-04T13:10:37+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




